



2008-09-18 08:31 CEST

Framtidsforum 08, den 20 november

Vad får företag och regioner att utvecklas? Hur påverkar vi varandra? Vad styr klimatet i samhället, på företaget, hemma? Planeringen för Framtidsforum 08 pågår för fullt och årets tema är Påverka!

Framtidsforum är ett årligt näringslivsevenemang för hela Fyrbodalsregionen och anordnas av Innovatum Teknikpark med samarbetspartners och medarrangörer.

- Framtidsforum är viktigt för både regionen och näringslivet. Här blir vi inspirerade av kunniga och nytänkande människor som sett och gjort andra saker än vi, ibland måste man snekla lite på andra för att få egna idéer,

menar Ulf Adolfson, projektledare för Framtidsforum.

Het näringslivsutvecklare

I år kommer aktuella talare på olika sätt att förhålla sig till saker som påverkar oss. Jonas Ridderstråle, författare till boken "Funky Business" går i spetsen för en ny generation näringslivsgurus. På ett fantasifullt sätt analyserar han nutidens näringsliv och ger lösningar på de problem företag ställs inför idag.

Alla sätt att påverka är tyvärr inte positiva. Människor utsätts dagligen för härskartekniker. Ibland görs det omedvetet, för vissa är det ett medel för att nå toppen. Elaine Bergqvist är retorikkonsult, författare och chef för utbildningsföretaget Zebra och hon har specialiserat sig på härskartekniker.

Jonas Hassen Khemiri, författaren till populära romanen "Ett öga rött", är en fullfjädrad språkfantast. I sina föreläsningar berättar han inspirerande om olika aspekter av språk, makt och identitet.

Västsveriges möjligheter

Henrik Einarsson är chef för Analys och Omvärldsbevakning, Business Region Göteborg och har under flera år arbetat med att analysera utvecklingsmöjligheter i Västsverige. På Framtidsforum kommer han att reflektera över framtidens Västsverige och den regionala utvecklingen fram till 2020.

- Talarnas erfarenheter och kunskaper täcker in flera olika infallsvinklar till temat vilket ger en bra dynamik till dagen och mycket tänkvärt för publiken att ta med sig hem. Som vanlig blir det en eftermiddag och kväll med god mat, underhållning och möjligheter till att knyta nya kontakter, säger Ulf Adolfson.

Publiken tycker till

En nyhet för årets arrangemang är att publiken kommer att delta mer aktivt. Som moderator ser vi Erik Blix, välkänd journalist i mediasammanhang och en luttrad programledare. Blix kommer, förutom att hålla ihop programmet, leda publiken i snabba opinionsundersökningar.

- Eftersom temat är att påverka vill vi engagera publiken på ett nytt sätt och ge alla chansen att tycka till. Vi kommer använda mentometer-knappar och ställa frågor som knyter an till föreläsarnas ämnen, berättar Ulf Adolfson.

Läs mer på: www.framtidsforum.se

Innovatum Science Park hjälper företag, akademi och samhälle att mötas, samarbeta och utveckla hållbara innovationer, främst inom industriell teknik. Idag är fler än 300 företag engagerade i verksamheten som bland annat erbjuder test- och demomiljöer, en startupinkubator, utvecklingsprojekt, olika företagsnätverk, events och ett community för entreprenörer. I Innovatum Science Park ingår även Energikontor Väst och Wargön Innovation. Innovatumgruppen omfattar även Innovatum Science Center och Saab Car Museum.

Kontaktpersoner



Martin Wänblom

Presskontakt

VD

Ledning och utveckling av Innovatum

martin.wanblom@innovatum.se

070-778 59 60